
 

 

• TER Mobile   
site mobile et applis gratuits 
téléchargeables. Recherche 
d’itinéraires, prochains départs, infos 
sur votre train et votre gare. 

• sur ter-sncf.com/picardie  
• TER Flash Trafic Abonnés,  

service d’alerte gratuit par SMS réservé 
aux abonnés 

• PROCHAINS DÉPARTS  
    Serveur vocal gratuit. Disponible 24h/24 
    et 7j/7 au 0800 099 565, choix 1 
 

 

Retrouvez également toute l’info 
• @llo Picardie Mobilité   

0800 099 565 (appel et service gratuits) du lundi au 
vendredi de 7h à 20h, le samedi de 9h à 18h et 
exceptionnellement le dimanche 05/06 de 13h à 
21h et le lundi 06/06 de 6h à 21h.  

• TER PICARDIE @picardie_ter 
Réponses à vos tweets infotrafic TER PICARDIE en 
temps réel. 

 

 
 
 

 

 LAON <> CREPY EN VALOIS <> PARIS 
 

 

MOUVEMENT SOCIAL NATIONAL LE LUNDI 6 JUIN 2016  
 

Liste des trains et autocars prévus :  
LIGNE K 

car
TN TER

LIGNE K 

car
CAR TER TN

LIGNE K 

car

LIGNE K 

car
TER

TRANSILIE

N

LIGNE K 

car
CAR

LIGNE K 

car

492000 121704 849902 492010 449702 849908 121714 492002 492004 849934 121732 492006 449704 492008

LAON 05:35 05:11 06:47 16:28 18:42

CLACY MONS - 05:24 - - 18:55

ANIZY PINON 05:48 05:44 07:01 16:40 19:15

VAUXAILLON - 05:54 - - 19:25

MARGIVAL - - - -

CROUY - 06:12 - - 19:43

SOISSONS 06:01 06:24 07:14 16:53 19:55

VIERZY - 06:44 - - 20:15

LONGPONT - - - - -

CORCY - - - - -

VILLERS COTTERETS 06:17 07:06 07:30 17:10 20:37

VAUMOISE - 07:18 - - 20:49

CREPY EN VALOIS 04:00 05:33 06:29 06:30 07:30 07:42 07:58 10:30 13:30 17:22 18:26 20:00 21:01 22:20

ORMOY VILLERS 04:10 05:38 - 06:40 - 08:04 10:40 13:40 - 18:32 - -

NANTEUIL LE HAUDOUIN 04:20 05:44 - 06:50 - 08:10 10:50 13:50 - 18:38 20:20 22:40

LE PLESSIS BELLEVILLE 04:30 05:50 - 07:00 - 08:16 11:00 14:00 - 18:44 20:30 22:50

DAMMARTIN JUILLY ST MARD 04:40 05:56 06:46 * 07:10 08:02 08:23 11:10 14:10 17:44 18:50 20:40 23:00

THIEUX NANTOUILLET 04:54 06:00 - 07:24 - 08:26 11:24 14:24 - 18:53 - -

COMPANS 05:00 06:03 - 07:30 - 08:30 11:30 14:30 - 18:56 - -

MITRY CLAYE 05:10 06:06 - 07:40 - 08:33 11:40 14:40 - 18:59 21:00 23:20

AULNAY SOUS BOIS 06:15 - - 08:42 - 19:07

PARIS NORD 06:26 07:10 08:26 08:54 18:10 19:18  

 
CAR

LIGNE K 

car
TN

LIGNE K 

car
TER

LIGNE K 

car

LIGNE K 

car
TN TER CAR TER TN

LIGNE K 

car

LIGNE K 

car

449705 492009 121705 492011 849911 492001 492003 121731 849931 449701 849935 121739 492005 492007

PARIS NORD 06:40 08:34 17:14 17:50 18:50 19:29

AULNAY SOUS BOIS 06:52 - 17:27 - - 19:41

MITRY CLAYE 05:20 07:01 08:00 - 12:10 15:10 17:35 - - 19:51 21:10 23:30

COMPANS - 07:04 08:10 - 12:20 15:20 17:38 - - 19:54 - 23:40

THIEUX NANTOUILLET - 07:08 08:16 - 12:26 15:26 17:42 - - 19:57 - 23:46

DAMMARTIN JUILLY ST MARD 05:40 07:12 08:30 08:53 * 12:40 15:40 17:46 18:11 19:11 * 20:01 21:30 00:00

LE PLESSIS BELLEVILLE 05:50 07:18 08:40 - 12:50 15:50 17:52 - - 20:08 21:40 00:10

NANTEUIL LE HAUDOUIN 06:00 07:24 08:50 - 13:00 16:00 17:57 - - 20:13 21:50 00:20

ORMOY VILLERS - 07:30 - - 13:10 16:10 18:03 - - 20:19 - 00:30

CREPY EN VALOIS 06:17 06:20 07:35 09:10 09:09 13:20 16:20 18:08 18:29 18:34 19:28 20:25 22:10 00:40

VAUMOISE 06:29 - - 18:46 -

VILLERS COTTERETS 06:41 09:19 18:41 18:58 19:39

CORCY - - - - -

LONGPONT - - - - -

VIERZY 07:03 - - 19:20 -

SOISSONS 07:23 09:38 19:03 19:40 19:58

CROUY 07:35 - - 19:52 -

MARGIVAL - - - -

VAUXAILLON 07:53 - - 20:10 -

ANIZY PINON 08:03 09:50 19:17 20:20 20:10

CLACY MONS 08:23 - - 20:40 -

LAON 08:36 10:03 19:31 20:53 20:22  
 
 

       *Arrêts supplémentaires 
 

6 


